
UCHWAŁA NR VI/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXVIII/325/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 2021 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/325/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 września 2021 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
niepubliczne żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Ozimek. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A943C1D-0BEB-4A3A-869A-50948348AB7F. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/37/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


